



Prefeitura do Município Tanabi

Estado de São Paulo

RUA DR. CUNHA JUNIOR, 242 – FONE: (17) 3272-9000 – FAX (17)3272-9002 - CEP 15170-000

Site: www.tanabi.sp.gov.br e-mail: licitacao@tanabi.sp.gov.br

TOMADA DE PREÇOS Nº. 15/2021 ANEXO – II PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

Objeto: Recapeamento Asfáltico nas Ruas Pedro Andreazzi, Nove de Julho (Trechos de 1 a 4), Nilo Peçanha (Trechos 1 e 2) – Convênio 101061/2021.

| PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TANABI-SP | | | | | | | |
|--|-----------|----------|--|----------------|---------------------|------------|------------------------------|
| PLANILHA ORÇAMENTÁRIA PARA INFRAESTRUTURA | | | | | | | |
| OBJETO: RECAPEAMENTO ASFÁLTICO | | | | | | | |
| LOCAL: Rua Pedro Andreazzi, Rua Nove de Julho (trecho 1 a trecho 4) e Rua Nilo Peçanha (trecho 1 e trecho 2) | | | | | | | |
| BOLETIM 182 – CDHU | | | | | | | |
| FONTES | CÓDIGO N. | ITEM | DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS | UNIDADE | PREÇO UNITÁRIO(R\$) | QUANTIDADE | VALOR TOTAL DO CONVÊNIO(R\$) |
| | | 1 | Recapeamento asfáltico, sobre asfalto (3 cm capa asfáltica) | | | | R\$276.472,42 |
| CPOS | 54.01.410 | 1.1 | Varrição de pavimento para recapeamento | m ² | R\$ 0,58 | 6.101,16 | R\$ 3.538,67 |
| CPOS | 54.03.230 | 1.2 | Imprimação Betuminosa Ligante | m ² | R\$ 4,00 | 6.101,16 | R\$ 24.404,64 |
| CPOS | 54.03.210 | 1.3 | Camada de rolamento em concreto asfáltico usinado a Quente (CBUQ) | m ³ | R\$ 1.337,78 | 183,03 | R\$ 244.853,87 |
| CPOS | 02.08.020 | 1.4 | Placa de Identificação (2,00 x 3,00) | m ² | R\$ 612,54 | 6,00 | R\$ 3.675,24 |
| | | 2 | Sinalização | | | | R\$16.255,22 |



Prefeitura do Município Tanabi

Estado de São Paulo

RUA DR. CUNHA JUNIOR, 242 – FONE: (17) 3272-9000 – FAX (17)3272-9002 - CEP 15170-000

Site: www.tanabi.sp.gov.br e-mail: licitacao@tanabi.sp.gov.br

| | | | | | | | |
|------|-----------|-----|---|----------------|-----------|--------|-----------------------|
| CPOS | 70.02.016 | 2.1 | Sinalização horizontal em massa termoplástica à quente por extrusão, espessura de 3,0 mm, para faixas | m ² | R\$ 87,15 | 186,52 | R\$ 16.255,22 |
| | | | TOTAL GERAL DOS SERVIÇOS | | | | R\$ 292.727,64 |

18 de setembro de 2.021.

Felipe C. Pelegrino
Eng^o Civil – CREA: 5070179581

Norair Cassiano da Silveira
Prefeito de Tanabi-SP